Giltig von 25.12.2022 bis 10.04.2023

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Téglich
Anmerkungen

Radstadt Bahnhof 48 ab 8.40| 9.10| 9.40 10.40 11.40 12.40|13.40 |14.40 |15.40 |16.40
Radstadt Postamt 8.45| 9.15| 9.45 10.45 11.45 12.45|13.45|14.45|15.45 |16.45
Radstadt Borromausweg 8.46| 9.16 | 9.46 10.46 11.46 12.46 |13.46 |14.46 |15.46 |16.46
Radstadt Abzw Schloss Tandalier 847 9.17| 9.47 10.47 11.47 12.47|13.47 |14.47 |15.47 |16.47
Radstadt Harml 848 9.18 | 9.48 10.48 11.48 12.4813.48 |14.48 |15.48 |16.48
Altenmarkt Bahnhof 48 8.19 849 9.19| 9.49 10.49 11.49 12.49|13.49 |14.49 |15.49 |16.49
umsteigen nach Zauchensee ab 8.53| 9.23| 9.53 10.53 11.53 12.53 113,53 |14.53 |15.53

Altenmarkt Marktplatz ab | 8.20 8.50 | 9.20 | 9.50 10.50 11.50 12.50 |13.50 |14.50 |15.50 |16.50
Altenmarkt AuRerer Markt 8.22 852 9.22| 9.52 10.52 11.52 12.52 |13.52 |14.52 |15.52 |16.52
Altenmarkt Therme Amadé 8.24 8.54 | 9.24 | 9.54 10.54 11.54 | |13.54 |14.54 |15.54 |16.54
Altenmarkt Kesselgrub 8.27 857 9.27| 9.57 10.57 11.57 12.57|13.57 |14.57 |15.57 |16.57
Altenmarkt Lackengasse 8.28 8.58 | 9.28| 9.58 10.58 11.58 12.58 |13.58 |14.58 |15.58 | 16.58
Altenmarkt Ennstaler Hof 8.28 8.58 | 9.28| 9.58 10.58 11.58 12.5813.58 |14.58 | 15.58 | 16.58
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg 8.29 859 9.29| 9.59 10.59 11.59 12.5913.59 |14.59 |15.59 |16.59
Reitdorf Ransburggasse 8.30 9.00 | 9.30(10.00 11.00 12.00 13.00 |14.00 |15.00 |16.00 |17.00
Reitdorf Gemeindeamt 8.32 9.02 | 9.3210.02 11.02 12.02 13.02 |14.02 |15.02 |16.02 |17.02
Reitdorf Stegfeld 8.33 9.03| 9.33/10.03 11.03 12.03 13.03 |14.03 |15.03 |16.03 |17.03
Reitdorf Garnhof 8.34 9.04 | 9.34(10.04 11.04 12.04 13.04 |14.04 |15.04 |16.04 |17.04
Reitdorf Finger 8.35 9.05| 9.35|10.05 11.05 12.05 13.05|14.05|15.05 |16.05 |17.05
Flachau Moarbauer 8.36 | 8.51| 9.06 | 9.36 10.06 |10.36 |11.06 |11.36 |12.06 |12.36 |13.06 |14.06 |15.06 |16.06 |17.06
Flachau Unterberggasse 8.37| 852 9.07| 9.3710.07 |10.37 |11.07 |11.37 |12.07 |12.37 |13.07 |14.07 |15.07 |16.07 |17.07
Flachau Alpenhof 8.38 | 8.53| 9.08| 9.38|10.08 |10.38 |11.08 |11.38 |12.08 |12.38 |13.08 |14.08 |15.08 |16.08 |17.08
Flachau Tauernhof 8.39| 854 9.09| 9.39|10.09 |10.39 |11.09 |11.39 |12.09 |12.39 |13.09 |14.09 |15.09 |16.09 |17.09
Flachau Ortsmitte 8.40| 855 9.10 | 9.40 10.10 |10.40 |11.10 |11.40 |12.10 |12.40 |13.10 |14.10 |15.10 |16.10 |17.10
Flachau Ennshof 8.41| 856 9.11| 9.41|10.11 10.41 |11.11 |11.41 |12.11 |12.41 |13.11 |14.11 |15.11 |16.11 |17.11
Flachau GrieSbachgasse 8.41| 856 | 9.11| 9.41|10.11 |10.41 |11.11 |11.41 |12.11 |12.41 |13.11 |14.11 |15.11 |16.11 |17.11
Flachau Madau 8.42| 857| 9.12| 9.42/10.12{10.42 |11.12 |11.42|12.12 |12.42 |13.12 |14.12 |15.12 |16.12 |17.12
Flachau Kohlmaisgut 8.43| 858 9.13| 9.43|10.13 |10.43 |11.13 |11.43 |12.13 |12.43 |13.13 |14.13 |15.13 |16.13 |17.13
Flachau Tauernblick 8.44| 859 9.14| 9.44/10.14 |10.44 |11.14 |11.44 |12.14 |12.44 |13.14 |14.14 |15.14 |16.14 |17.14
Flachau Hinterrohr 8.45| 9.00 | 9.15| 9.45|10.15 |10.45 |11.15 |11.45 |12.15 |12.45 |13.15 |14.15 |15.15 |16.15 |17.15
Flachauwinkl Ketzerlehen 8.46| 9.01| 9.16 | 9.46 |10.16 |10.46 |11.16 |11.46 |12.16 |12.46 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16
Flachauwinkl Gindlgut 8.48| 9.03| 9.18 | 9.48 |10.18 |10.48 |11.18 |11.48 |12.18 |12.48 |13.18 |14.18 |15.18 |16.18 |17.18
Flachauwinkl Steinfeld 8.49| 9.04| 9.19| 9.49/10.19 {10.49 |11.19 |11.49|12.19 |12.49 |13.19 |14.19 |15.19 |16.19 |17.19
Flachauwinkl Wieseneck 8.50 | 9.05| 9.20 | 9.50 {10.20 |10.50 {11.20 |11.50 |12.20 |12.50 |13.20 |14.20 |15.20 |16.20 |17.20
Flachauwinkl Talstation Highport an | 851| 9.06| 9.21| 9.51|10.21 |10.51 |11.21 |11.51 |12.21 |12.51 |13.21 |14.21 |15.21 |16.21 |17.21
Flachauwinkl Sunshine Shuttle an | 856 | 9.11| 9.26 | 9.56 |10.26 |10.56 |11.26 |11.56 [12.26 |12.56 |13.26 |14.26 |15.26 |16.26 |17.26

Skifahrer und Snowboarder fahren kostenlos.
Beférderung von grofieren Gruppen gegen Reservierung bis

17 Uhr am Vortag (gebthrenpflichtig).

Info: Sunshine Shuttle Flachauwinkl, Tel: +43-6457-2574

ZAUCHENSEE suummme@

FLA‘HAUWINKL FLACHAUWINKL - KLEINARL

29.11.2022 11:47:18

Free for skiers and snowboarders.

Larger groups must be booked at least one day in advance
(fees apply).

Info: Liftgesellschaft Zauchensee, Tel. +43-6452-4000 /
Postbus Ennspongau, Tel. +43-6457-32437

Osterreichische Postbus AG
Ransburggasse 191, 5542 Flachau
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17
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Flachauwinkl Talstation Highport ab | 9.26 |10.26 |11.26 |12.26 [13.26 [13.56 {14.26 [14.56 [15.26 [15.56 [16.26 | 16.56|17.26
Flachauwinkl Wieseneck 9.27 110.27 |11.27 |12.27 |13.27 |13.57 |14.27 |14.57 |15.27 |15.57 |16.27 | 16.57|17.27
Flachauwinkl Sunshine Shuttle 9.30 |10.30 {11.30 {12.30 {13.30 {14.00 |{14.30 |15.00 |15.30 ({16.00 {16.30 | 17.00|17.30
Flachauwinkl Steinfeld 9.3210.32 |11.32 |12.32 |13.32 |14.02 |14.32 |15.02 |15.32 |16.02 |16.32 | 17.02|17.32
Flachauwinkl Gindlgut 9.33|10.33 |11.33 |12.33 |13.33 |14.03 |14.33 |15.03 |15.33 |16.03 |16.33 | 17.03|17.33
Flachauwinkl Ketzerlehen 9.34110.34 111.34 |12.34 |13.34 |14.04 |14.34 |15.04 |15.34 |16.04 16.34 | 17.04|17.34
Flachau Hinterrohr 9.35|10.35 |11.35 |12.35 13.35 |14.05 |14.35 |15.05 |15.35 [16.05 [16.35 | 17.05|17.35
Flachau Tauernblick 9.37 110.37 |11.37 |12.37 |13.37 |14.07 |14.37 |15.07 |15.37 |16.07 |16.37 | 17.07|17.37
Flachau Kohlmaisgut 9.39 {10.39 |11.39 |12.39 |13.39 |14.09 |14.39 |15.09 |15.39 |16.09 |16.39 | 17.09|17.39
Flachau Madau 9.39 110.39 111.39 |12.39 |13.39 |14.09 |14.39 |15.09 |15.39 |16.09 |16.39 | 17.09|17.39
Flachau GrieRbachgasse 9.40 |10.40 |11.40 |12.40 |13.40 |14.10 {14.40 |{15.10 |15.40 16.10 {16.40 | 17.10|17.40
Flachau Ennshof 9.4110.41 |11.41 |12.41 |13.41 |14.11 |14.41 |15.11 |15.41 |16.11 |16.41 | 17.11|17.41
Flachau Ortsmitte 9.43|10.43 |11.43 |12.43 |13.43 |14.13 |14.43 |15.13 |15.43 |16.13 |16.43 | 17.13|17.43
Flachau Tauernhof 9.44 110.44 |11.44 |12.44 |13.44 |14.14 |14.44 |15.14 |15.44 |16.14 |16.44 | 17.14|17.44
Flachau Alpenhof 9.4510.45 |11.45 |12.45 |13.45 |14.15 |14.45 |15.15 |15.45 |16.15 16.45 | 17.15[17.45
Flachau Unterberggasse 9.46 |10.46 |11.46 {12.46 |13.46 |14.16 |14.46 |15.16 |15.46 |16.16 |16.46 | 17.1617.46
Flachau Moarbauer 9.47 |10.47 |11.47 |12.47 |13.47 |14.17 |14.47 |15.17 |15.47 |16.17 |16.47 | 17.17|17.47
Reitdorf Finger 9.48 110.48 |11.48 |12.48 |13.48 14.48 15.48 16.48 | 17.18|17.48
Reitdorf Garnhof 9.49 {10.49 |11.49 |12.49 |13.49 14.49 15.49 16.49 | 17.19/17.49
Reitdorf Stegfeld 9.49 110.49 |11.49 |12.49 |13.49 14.49 15.49 16.49 | 17.19/17.49
Reitdorf Gemeindeamt 9.51/10.51 |11.51 {12.51 |13.51 14,51 15.51 16.51| 17.21]17.51
Reitdorf Ransburggasse 9.5210.52 |11.52 |12.52 |13.52 14.52 15.52 16.52 |4 17.22|17.52
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg 9.53{10.53 |11.53 |12.53 |13.53 1453 15.53 16.53 | 17.23|17.53
Altenmarkt Ennstaler Hof 9.54 110.54 |11.54 |12.54 |13.54 14.54 15.54 16.54 |4 17.24|17.54
Altenmarkt Lackengasse 9.54 |10.54 [11.54 [12.54 [13.54 14.54 15.54 16.54 |4 17.24|17.54
Altenmarkt Kesselgrub 9.55 |10.55 |11.55 |12.55 |13.55 14.55 15.55 16.55 |€17.25|17.55
Altenmarkt Therme Amadé 9.59 110.59 [11.59 |12.59 |13.59 14.59 \ 16.59 |€17.29|17.59
Altenmarkt AuRerer Markt 10.01|11.01 |12.01 |13.01 |14.01 15.01 16.01 17.01 |4 17.31|18.01
umsteigen nach Zauchensee ab (10.01 |11.01 |12.01|13.01 |14.01 15.01 16.01

Altenmarkt Marktplatz ab [10.03 |11.0312.03 |13.03 |14.03 15.03 16.03 17.03 € 17.33/18.03
Altenmarkt Bahnhof & 10.04 |11.04 |12.04 |13.04 |14.04 15.04 16.04 17.04 |4 17.34|18.04
Radstadt Harml 10.05|11.05 |12.05 |13.05 |14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
Radstadt Abzw Schloss Tandalier 10.06 |11.06 {12.06 |13.06 |14.06 15.06 16.06 17.06 18.06
Radstadt Borromausweg 10.07 |11.07 {12.07 |13.07 |14.07 15.07 16.07 17.07 18.07
Radstadt Postamt 10.08 |11.08 |12.08 |13.08 |14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
Radstadt Bahnhof 48 an |10.13{11.13 |12.13 |13.13 |14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
¢ Kurs hélt nur zum Aussteigen Alighting only.

Skifahrer und Snowboarder fahren kostenlos.
Beférderung von grofieren Gruppen gegen Reservierung bis

17 Uhr am Vortag (gebthrenpflichtig).

Info: Sunshine Shuttle Flachauwinkl, Tel: +43-6457-2574

ZAUCHENSEE SHUTTLE&ER@

FLA‘HAUW'NKL FLACHAUWINKL - KLEINARL

29.11.2022 11:47:18

Free for skiers and snowboarders.

Larger groups must be booked at least one day in advance
(fees apply).

Info: Liftgesellschaft Zauchensee, Tel. +43-6452-4000 /
Postbus Ennspongau, Tel. +43-6457-32437

Osterreichische Postbus AG
Ransburggasse 191, 5542 Flachau
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



